
UCHWAŁA NR IX/69/2015 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 1 lipca 2015 r. 

 
w sprawie zapewnienia lokali mieszkalnych repatriantom  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 
379 i 1072) i art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji (Dz. U. 
z 2014 r.  poz. 1392) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje:  

 
§ 1. Miasto Białogard zobowiązuje się do zapewnienia dwóch lokali 

mieszkalnych repatriantom i członkom najbliższej rodziny repatriantów i do zawarcia, 
na czas nieokreślony, umów nadających im tytuł prawny do lokali mieszkalnych.  

 
§ 2. Traci moc uchwała Nr LV/389/2014 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 

25 czerwca 2014 r. w sprawie zapewnienia lokali mieszkalnych repatriantom. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
              PRZEWODNICZĄCY 

      RADY MIEJSKIEJ 
mgr Sławomir Domański 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


